[image: image1.jpg]O

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

29 марта 2024 года                                №  120                                      ст. Тацинская

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Тацинского

сельского поселения от 29 сентября 2021 г.

№ 4 «Об утверждении составов постоянных комиссий
Собрания депутатов Тацинского
сельского поселения пятого созыва»
           В соответствии с Решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 29 марта 2024 г. № 115 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва Кружилина С.И.»,
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
        1.  Исключить из раздела II «Комиссия по сельскому хозяйству, промышленности, экологии и благоустройству» и исключить из раздела IV «Комиссия по вопросам соблюдения регламента, требований депутатской этики и урегулированию конфликта интересов Собрания депутатов Тацинского сельского поселения - Кружилина С.И.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит его официальному обнародованию (опубликованию).
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

                        О.Д. Барская